بخش نهم :

به ارتباط بخشهای قبلی فرقه یا مذهب دیگر را که نسبت عدم درک واقعی از معنی و مفهوم
دین اسلام، در جهت منافع شخصی، سیاسی و... دین اسلام را پارچه نموده به معرفی میگیریم

- مذهب یا فرقه احمدیه:-

بنیانگذار این فرقه میرزا غلام احمد پسر غلام مرتضی ، در سال ۱۲۵۵ هجری مصادف
۱۸۳۹ میلادی در قریه قادیان منطقه پنجاب کشور هندوستان تولد، و در سال ۱۳۲۶ هجری
مطابق به ۱۹۰۸ میلادی وفات نمود.

موصوف پس از تحصیلات در رشته علوم اسلامی مصروف خدمت در دولت انگلیس مقیم
هندوستان بین سالهای ۱۸۶۰ الی ۱۸۶۵ واقع شهر سیالکوت گردید، بعداً به زادگاه اش
برگشت در سال ۱۸۸۰ کتاب تحت عنوان (براهین احمدیه) به رشته تحریر در آورد، و
عقاید خویش را منتشر نمود.